
חברי ועדה:

בקשה להתקשרות עם הסוכנות היהודית במסגרת תכנית כנפיים - תכנית תמיכה וליווי הנדון :
לחיילים עולים בודדים

חביב קצב, יו"ר/ית ועדה
רחל טל(רדיאן), חבר/ת ועדה, נציג/ת לשכה משפטית

אייל אריה, חבר/ת ועדה, נציג/ת חשבות
מיטל יצחקי, מרכז/ת ועדה

פרוטוקול ועדת מכרזים להתקשרות בפטור ממכרז 
 

11/08/2019

מצ"ב בקשתו של מר איציק אוחנה, סמנכ"ל חטיבת פרט, לאישור התקשרות עם הסוכנות היהודית במסגרת 
תכנית "כנפיים": תמיכה וליווי לחיילים עולים בודדים לאחר השחרור מצה"ל.      

בצה"ל משרתים כ 3300 חיילים אשר מוגדרים כחיילים עולים בודדים. מדובר בחיילים שעלו לארץ ממדינות 
שונות בעולם ומתוכם משתחררים כ- 1200 חיילים מידי שנה. השחרור מצה"ל והמעבר לחיים האזרחיים מהווה 
קושי מהותי לכל משתחרר. קושי זה הוא מהותי יותר עבור חיילים עולים בודדים אשר עם סיום שירותם הצבאי 
ניצבים בפני אתגר ההשתלבות בחברה האזרחית. זהו שלב מעבר קריטי, הכולל עזיבה של מערכת טוטאלית 

אשר סיפקה את מירב הצרכים וכניסה לשלב נוסף בקליטה בישראל. מעבר זה מאופיין ברמת אי וודאות גבוהה 
בנושאים מרכזיים וקריטיים כגון: לימודים, תעסוקה, מגורים וצרכים חיוניים נוספים. 

הסוכנות היהודית בשיתוף צה”ל וקרן מיראז' יזמה את תכנית "כנפיים" שנועדה להכוונה וייעוץ לצעירים 
המסיימים את שירותם הצבאי וניצבים בפני אתגר ההשתלבות באזרחות. מטרת התכנית היא לסייע לחיילים 

העולים הבודדים לצאת אל האזרחות מצוידים בכלים ובמיומנויות הנחוצים להם לחיים עצמאיים מחוץ למסגרת 
ה”מחבקת” של הצבא ולממש ולמצות את הפוטנציאל האישי שלהם.

במסגרת התכנית החיילים רוכשים ידע לגבי זכויותיהם כחיילים עולים משוחררים, מקבלים סיוע בבחירת מקצוע 
ופיתוח מיומנויות אישיות להשתלבות מוצלחת בלימודים ובשוק העבודה הישראלי. תוכנית כנפיים פועלת עד 

שנתיים ממועד השחרור. התוכנית פועלת בגישת reaching out ורגישת תרבות והשירות ניתן ע"י מערך ייעוץ 
מקצועי ייעודי בשילוב עם מערך מתנדבים איכותי.

במסגרת ההתקשרות עם המשרד, יתווסף מרכיב הליווי החברתי כפי שאושר בשנה שעברה, שכולל - רכז 
חברתי במשרה מלאה, שתפקידו לרכז במספר מקומות קבוצות של חיילים עולים בודדים משוחררים, למפגשים 

בנושא העצמתם, שילובם הקבוצתי והפרטני ומתן כלים להתמודדות במעבר מהצבא לאזרחות. במסגרת זו 
יתקיימו מפגשים קבוצתיים בנושאים מגוונים, פיתוח והכשרה של מובילי קבוצות על ידי בוגרי התכנית, קיום 
אירועים חברתיים וסדנאות השתלבות פרטניות והכל כמפורט בתכנית התקציבית ובתכנית העבודה המצ"ב. 

להלן חוו"ד סמנכ"ל החטיבה בנוגע להפעלת התכנית: תכנית מוצלחת מאוד הן בתכנים המגוונים שלה והן 
בשביעות רצון המשתתפים לרבות החיבורים שנעשו עם אגפי החטיבה בטיפולי הרצף בסיועים הרלוונטיים. 
השותפים לתוכנית פועלים בשותפות מלאה ובהתייעצות רצופה עם האגף והיקף המשתתפים בתכנית הוא 

מלא. מספר המשתתפים הצפוי להשתתף בתכנית בשנה הקרובה עומד על 400.

מיום
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פרטי ספק:

מספר ספק שם ספק
40004137 הסוכנות היהודית

שירותיםסוג התקשרות:

סה"כ עלות התכנית: 3,329,000 ש"ח

חלק המשרד במרכיב התוספתי (פרוייקט ליווי חברתי-תכנית כנפיים): 829,000 ש"ח

השתתפות הסוכנות: 2,500,000 ש"ח 

מסמכים מצורפים לבקשה: מכתבי הצהרה של הסוכנות היהודית כפי המתחייב מהוראת תכ"ם 7.3.6.9 " 
התקשרויות עם ההסתדרות הציונית או הסוכנות היהודית".

 

3(19)(א)  - לתקנת חובת המכרזים תקנת התקשרות:

שריון: תקנה תקציבית: גורם מממן:
100045028 30.12.03.30  אגף צעירים

התקשרות זו הינה לתקופה אשר תחל ביום 01/01/20 או במועד חתימת המשרד תקופת התקשרות:
על ההסכם לפי המאוחר ותסתיים ביום 31/12/20 או בתום תקופה של  שנה אחת   

ממועד תחילת ההתקשרות, לפי המאוחר.

החלטת ועדה: 

ועדת המכרזים ממליצה בפני ועדת הפטור המשרדית לאשר את ההתקשרות עם הסוכנות היהודית 
במסגרת תכנית כנפיים - תוכנית תמיכה וליווי לחיילים עולים בודדים משתחררים, בהתאם לתקנה 

3(19)(א) לתקנות חובת המכרזים ובכפוף לחוק התקציב והתקנות על פיו. 
היקף ההתקשרות המאושר הינו 3,329,200 ש"ח כאשר חלק הסוכנות בהתקשרות הינו 2,500,000 ש"ח 

וחלקו של המשרד 829,000 ש"ח.

התכנית הינה "מטרה ציבורית" במסגרת תפקידיה של הסוכנות, בהתאם לקבוע באמנה בין ממשלת ישראל 
ובין הסוכנות היהודית לא"י בסעיף 1(ט) - "כל פעילות, בין בעצמה ובין בשיתוף פעולה עם מוסדות אחרים, 

שמטרתה לסייע לעולים ולנזקקים להיקלט בחיי החברה בישראל". הכוונה להתקשר עם 
הסוכנות היהודית פורסמה במערכת המנוף בהתאם להוראת תכ"מ 7.3.6.9 בנושא "התקשרויות עם 

ההסתדרות הציונית או הסוכנות היהודית", אך לא התקבלו מענים לפניה. 
באחריות האגף לכלול בהסכם עם הסוכנות היהודית את הסעיפים שבנספח ג' להוראת התכ"מ הנ"ל. 
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אין לראות בפרוטוקול זה התקשרות או התחייבות להתקשרות כלפי הספק/נותן השירותים.
לצורך מימוש אישור ועדת המכרזים, יש להוציא הזמנה או הסכם (בהתאם לענין) חתומים על ידי מורשי 

החתימה המוסמכים לחייב את המשרד. בלא הסכם/הזמנה כנדרש לעיל, לא ניתן להתחיל במתן השירותים ו/או 
 קבלת הטובין.

עו"ד רחל טל(רדיאן) ,
סגנית היועצת המשפטית 

(בכירה) בפועל

 אייל אריה, 
סגן חשבת המשרד

מר חביב קצב, יו"ר ועדת 
המכרזים

חבר/ת ועדה, נציג/ת יו"ר ועדת המכרזים
החשבות

חבר/ת ועדה, נציג/ת הלשכה 
המשפטית

   ₪829,000.00  כולל מע"מ    שווי התקשרות:
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